PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 марта 2015 г.

	№
	51/183-3

	г.Тверь

О  прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1048  с правом решающего голоса
В.А. Лебедкина
В соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  подпунктом «г» пункта 8 статьи 25  Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 г. № 20-ЗО, территориальная  избирательная  комиссия  Центрального  района  города  Твери   постановляет:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1048 с правом решающего голоса Лебедкина Владимира Александровича 19.08.1949 г. рождения, предложенного в состав комиссии Тверским региональным отделением Российской Объединенной Демократической Партии «ЯБЛОКО», на основании Сведений о регистрации фактов смерти граждан РФ на территории Центрального района города Твери  предоставленных отделом ЗАГС города Твери (копия прилагается) подтверждающих факт смерти члена комиссии.
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

       3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери Е.Ю. Есенина.
	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	Е.Ю. Есенин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	Н.С. Михайлова